
    
 
 

「後継者に会計の基礎知識をつけさせたい」と、お考えの経営者の方 

「決算書の中身がよく分からないが人には聞けない」と、お悩みの経営者の方 

 

そのような方のために、この度、「後継者・若手経営者向けセミナー」を開催します。 

セミナー後、ご参加の皆様方との親睦を深めるため名刺交換会・懇親会を予定しております。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 

・日時  平成２５年１１月１８日（月） 16:30 ～ 19:30 

・場所  ホテルサンルート徳島２階 BIZAN 会場 

   徳島市元町１丁目５－１ 

・内容  ・   『『『   今今今さささららら聞聞聞けけけななないいい   決決決算算算書書書ののの読読読みみみ方方方   ～～～   キキキホホホンンンのののキキキ   ～～～   』』』 

さくら税理士法人  公認会計士・税理士 大寺 健司 

・ 名刺交換会 

・ 懇親会【ビュッフェ形式による食事】 

・会費  ４，０００円 

・定員  ３０名 

・締切  平成２５年１１月８日（金） 

 

お知り合いの方をお誘い合わせのうえ、お気軽にご参加下さい♪♪ 

ご参加頂けますことを役職員一同お待ち申し上げております。 

                                                     

 

参加申込書 

ご出席の方は必要事項を記入のうえ、ＦＡＸまたは電話にてお申込み下さい。 

さくら税理士法人   ＦＡＸ：０８８－６５４－１１８１   ＴＥＬ：０８８－６２５－２５５６ 

貴社名 役職名 氏 名 

   

   

   
頂いた個人情報は、第三者への開示又は提供することはございません。 


